РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2017    №  15

О внесении изменений в решение Ершичского

районного Совета депутатов от 22.12.2016 № 85

«Об утверждении структуры Администрации

муниципального образования-Ершичский район

Смоленской области»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 21 Устава муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             Р Е Ш И Л :

          1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 22.12.2016

№ 85 «Об утверждении структуры  Администрации  муниципального образования

– Ершичский район Смоленской области» изменения, изложив структуру в новой

редакции согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Ершичского

районного Совета депутатов

  Глава    муниципального   образования -

Ершичский район Смоленской  области

                      В.Е. Абраменков

                                           К.Н. Серенков

                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                           к решению Ершичского районного Совета депутатов

                                                                                                                                                            от 28.02.2017  № 15 «О внесении изменений в решение

                                                                                                                                                             Ершичского районного Совета депутатов от 22.12.2016

                                                                                                                                                        №85  «Об утверждении структуры  Администрации

                                                                                                                                                     муниципального образования – Ершичский район

                                                                                                    Смоленской области»

Структура

 Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

Глава муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

Заместитель Главы

муниципального

образования

Заместитель Главы

муниципального

образования

Управляющий

делами

Отдел по

строительству,

архитектуре,  ЖКХ

и работе с сельским

поселением

Отдел по делам

ГО и ЧС

Отдел экономики,

имущественных и

земельных

отношений

Финансовое

управление

(наделено правами

юридического  лица)

Отдел по культуре

(наделен правами

юридического  лица)

Отдел ЗАГС

Юридический отдел

Архивный отдел

сектора

бухгалтерского

учета и отчетности

Отдел по образованию

(наделен правами

юридического лица)